-       al fine di sostenere l’attuazione del partenariato, questa Azienda intende mettere a
disposizione dei futuri partner i seguenti apporti, ai sensi dell’art. 12 della legge n. 241/1990
e ss.,€.115.000 per annualità, per un complessivo importo di € 575.000,00 (diconsi euro
cinquecentosettantacinquemila) a titolo di contributi economici complessivi/rimborsi spese;
-      le risorse potranno essere implementate da ulteriori contributi regionali erogati nel corso
del periodo di validità della presente convenzione per il perseguimento delle medesime
finalità previste nella medesima ovvero da ulteriori apporti da pare degli EAP a seguito di

[...]

Non sono ammesse proroghe delle attività di cui alla Convenzione.
Al fine di sostenere il nascente partenariato, questo ente intende mettere a disposizione dei
futuri partner i seguenti apporti, ai sensi dell’art. 12 della legge n. 241/1990 e ss.:

a)   €.115.000,00 per annualità per un complessivo importo di € 575.000,00  (diconsi
euro cinquecentosettantacinquemila)

Le risorse potranno essere implementate da ulteriori contributi regionali erogati nel corso del
periodo di validità della presente convenzione per il perseguimento delle medesime finalità
previste nella medesima ovvero da ulteriori apporti da pare degli EAP a seguito di